
XL SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/SC 1/9 1:29.940 1:50.896 1:34.686 1:29.940
2 8 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNGABRIEL GUTIÉRREZ TATUUS F3000 1/E2 2/9 1:39.940 1:54.000 1:39.940 +10.000 +10.000
3 4 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA NP-03 1/CN 3/9 1:41.100 1:54.405 1:41.100 +1.160 +11.160
4 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 2/CN 4/9 1:47.816 1:58.820 1:41.637 1:41.637 +537 +11.697
5 5 REOCIN MOTOR CLUB ARNAUD MARCILLAC NOVA NP03 3/CN 5/9 1:43.921 2:19.464 1:45.370 1:43.921 +2.284 +13.981
6 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1/7 CARROZADOS, PRP1:44.769 1:48.515 1:57.428 1:44.769 +848 +14.829
7 18 LANGREO MOTOR CLUB BENITO PÉREZ BRC B59 1/CM Promo 1/8 CM 1:45.013 2:06.756 1:52.404 1:45.013 +244 +15.073
8 40 REOCIN MOTOR CLUB LUCA GAETANI PORSCHE 911 GT3 R 2/GT / GTR 2/7 CARROZADOS, PRP1:45.299 1:56.739 1:45.299 +286 +15.359
9 38 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 3/GT / GTR 3/7 CARROZADOS 1:46.166 1:54.000 1:46.166 +867 +16.226
10 9 CLH TRIBU´S COMPETICIÓNCHRISTIAN ERIK BROBERG WOLF GB 08 F1 TURBO 1/SS 6/9 1:46.223 1:54.490 1:46.223 +57 +16.283
11 37 REOCIN MOTOR CLUB GERARD DE LA CASA FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000)4/7 CARROZADOS1:46.304 1:52.414 1:51.575 1:46.304 +81 +16.364
12 44 CDB ADELMA COMPETICIÓNMARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 4/GT / GTR 5/7 CARROZADOS, PRP1:46.892 2:03.781 1:53.404 1:46.892 +588 +16.952
13 17 ESCUDERÍA GES JOSE ANTONIO LÓPEZ BRC 205T 1/E1 NAC 2/8 CARROZADOS1:47.820 2:01.510 1:50.460 1:47.820 +928 +17.880
14 41 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 5/GT / GTR 6/7 CARROZADOS, PRP1:48.213 2:05.186 1:48.213 +393 +18.273
15 10 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 2/E2 7/9 1:48.370 1:49.095 1:48.370 +157 +18.430
16 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 4/CN 8/9 1:49.251 2:27.981 1:49.251 +881 +19.311
17 42 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 6/GT / GTR 7/7 PRP 1:49.738 2:12.015 1:59.542 1:49.738 +487 +19.798
18 56 BOSTEKO PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1/X 8/7 CARROZADOS1:50.007 1:54.335 2:17.205 1:50.007 +269 +20.067
19 11 ESCUDERÍA PEFLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 3/E2 9/9 1:51.338 2:35.383 1:50.961 1:50.961 +954 +21.021
20 22 ESCUDERIA BOSTEKO INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 3/8 CM 1:52.057 2:15.325 1:56.310 1:52.057 +1.096 +22.117
21 25 CLH TRIBU'S COMPETICIONJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 4/8 CC 1:52.877 2:32.373 1:52.877 +820 +22.937
22 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20107/GT / GTR 9/7 CARROZADOS, PRP1:53.488 2:32.614 2:13.403 1:53.488 +611 +23.548
23 26 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 5/8 CC 1:54.077 2:21.350 2:04.757 1:54.077 +589 +24.137
24 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1/5 CARROZADOS, PRP1:54.179 1:55.452 2:16.013 1:54.179 +102 +24.239
25 7 BOSTEKO XABI ETCHEVERRY LIGIER JS51 5/CN 10/9 1:54.293 2:28.106 1:57.965 1:54.293 +114 +24.353
26 31 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 CC 1:54.553 2:04.435 1:57.565 1:54.553 +260 +24.613
27 24 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 3/CM Promo 7/8 1:55.158 2:17.901 1:55.158 +605 +25.218
28 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1/4 CARROZADOS, PRP1:56.321 1:55.891 2:05.782 1:55.891 +733 +25.951
29 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 4/Carcross 8/8 CC, JRP 1:56.081 2:13.292 2:01.555 1:56.081 +190 +26.141
30 21 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 4/CM Promo 9/8 CM 1:56.540 2:21.150 1:56.637 1:56.540 +459 +26.600
31 54 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1/N+ 10/7CARROZADOS1:56.897 2:00.480 1:56.897 +357 +26.957
32 27 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 5/Carcross 10/8CC 1:58.016 2:19.043 2:27.614 1:58.016 +1.119 +28.076
33 19 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 5/CM Promo 11/8CM 2:05.137 2:15.608 1:58.076 1:58.076 +60 +28.136
34 67 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 2/4 PRP 1:58.126 1:59.144 2:19.532 1:58.126 +50 +28.186
35 29 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 12/8CC 1:58.359 2:17.989 2:07.733 1:58.359 +233 +28.419
36 52 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 11/7CARROZADOS1:58.411 2:00.321 1:58.411 +52 +28.471
37 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP 8/GT / GTR 12/7CARROZADOS, PRP2:03.456 1:59.134 2:01.762 1:59.134 +723 +29.194
38 89 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 2/X 1/3 CARROZADOS2:01.161 2:00.287 2:19.726 2:00.287 +1.153 +30.347
39 49 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000)13/7CARROZADOS2:00.291 2:08.979 2:05.676 2:00.291 +4 +30.351
40 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 CARROZADOS, PRP2:00.884 2:00.839 2:23.327 2:00.839 +548 +30.899
41 28 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 13/8CC 2:01.844 2:22.581 2:05.941 2:01.844 +1.005 +31.904
42 35 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMONG TROFEU 8/Carcross 14/8CC 2:01.860 2:19.172 2:11.047 2:01.860 +16 +31.920
43 34 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZKIARAN YACAR CROSS 9/Carcross 15/8 2:02.330 2:11.245 2:08.189 2:02.330 +470 +32.390
44 50 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 14/7CARROZADOS2:02.528 2:02.920 2:03.461 2:02.528 +198 +32.588
45 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 10/Carcross 16/8CC 2:02.564 2:33.532 2:22.515 2:02.564 +36 +32.624
46 73 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 3/4 CARROZADOS, PRP2:03.183 2:08.934 2:03.183 +619 +33.243
47 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 4/P2 4/4 CARROZADOS, PRP2:04.073 2:05.862 2:07.684 2:04.073 +890 +34.133
48 57 E. EL GAITERO COMPETICIÓNSHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI 3/X 15/7 2:05.519 2:09.022 2:13.069 2:05.519 +1.446 +35.579
49 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 5/P2 5/4 CARROZADOS, PRP2:05.680 2:07.388 2:17.211 2:05.680 +161 +35.740
50 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 6/P2 6/4 CARROZADOS, PRP2:05.911 2:09.044 2:17.168 2:05.911 +231 +35.971
51 36 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 11/Carcross 17/8CC 2:05.916 2:20.743 2:24.577 2:05.916 +5 +35.976
52 55 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER RS EVO VIII2/N+ 16/7 2:06.008 2:09.114 2:12.460 2:06.008 +92 +36.068
53 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 CARROZADOS, PRP2:06.066 2:09.767 2:14.901 2:06.066 +58 +36.126
54 51 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 17/7CARROZADOS2:06.701 2:11.685 2:10.999 2:06.701 +635 +36.761
55 69 RALLYON OSCAR MARTINEZ LANCIA DELTA INTEGRALE 1/H 7/4 CARROZADOS, CLV2:07.126 2:11.010 2:07.126 +425 +37.186
56 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 CARROZADOS2:07.553 2:20.021 2:22.633 2:07.553 +427 +37.613
57 6 COSTAS RACING JOSE TOVAR NORMA M20F 6/CN 11/9 2:08.096 2:56.006 2:08.096 +543 +38.156
58 53 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI LANCER EVO X R41/R4 18/7 2:08.158 2:08.158 +62 +38.218
59 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 2/3 JRP, PRP 2:11.766 2:09.875 2:26.578 2:09.875 +1.717 +39.935
60 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 CARROZADOS, PRP2:12.051 2:11.125 2:17.717 2:11.125 +1.250 +41.185
61 76 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 7/P2 8/4 PRP 2:11.538 2:18.580 2:31.256 2:11.538 +413 +41.598
62 99 ADAL SPORT SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 4/X 1/2 2:12.072 2:11.540 2:19.397 2:11.540 +2 +41.600
63 84 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 4/3 PRP 2:12.083 2:24.389 2:12.083 +543 +42.143
64 77 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA COSWORTH 8/P2 9/4 2:13.395 2:16.343 2:23.574 2:13.395 +1.312 +43.455
65 60 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 CARROZADOS2:14.143 2:17.306 2:34.759 2:14.143 +748 +44.203
66 96 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 5/X 2/2 2:18.487 2:19.305 2:24.931 2:18.487 +4.344 +48.547
67 94 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI 6/X 5/3 2:20.927 2:20.147 2:27.155 2:20.147 +1.660 +50.207
68 107PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 1/1 2:20.318 2:21.819 2:30.239 2:20.318 +171 +50.378
69 82 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 10/4CARROZADOS2:21.129 2:22.614 2:29.694 2:21.129 +811 +51.189
70 95 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 8/X 6/3 2:21.603 2:21.675 2:27.220 2:21.603 +474 +51.663
71 80 RALLYON FRANCISCO JOSE LOPEZ SEAT LEON 1.8T 2/T2 11/4CARROZADOS2:21.865 2:22.281 2:21.865 +262 +51.925
72 100ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 9/X 3/2 2:22.475 2:22.550 2:31.208 2:22.475 +610 +52.535
73 85 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 7/3 CARROZADOS2:23.939 2:27.168 2:23.939 +1.464 +53.999
74 102LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ CITROEN SAXO 11/X 4/2 CARROZADOS2:25.636 2:26.770 2:40.941 2:25.636 +1.697 +55.696
75 97 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 5/2 CARROZADOS2:27.209 2:26.706 2:33.869 2:26.706 +1.070 +56.766
76 104RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 13/X 6/2 2:28.227 2:27.003 2:39.220 2:27.003 +297 +57.063
77 103CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 14/X 7/2 CARROZADOS, JRP2:28.510 2:27.932 2:35.487 2:27.932 +929 +57.992
78 101A+GAS FCO. JAVIER CUESTA CITROEN SAXO 15/X 8/2 CARROZADOS2:31.806 2:28.446 2:37.137 2:28.446 +514 +58.506
79 106LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 2/1 2:29.502 2:28.679 2:37.924 2:28.679 +233 +58.739
80 86 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 17/X 8/3 CARROZADOS, JRP2:29.538 2:41.721 2:29.538 +859 +59.598
81 105CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 18/X 9/2 CARROZADOS2:32.876 2:32.759 2:40.577 2:32.759 +3.221 +1:02.819
82 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 9/3 CARROZADOS, CLV, PRP2:34.595 2:45.768 2:34.595 +1.836 +1:04.655
83 108RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 19/X 3/1 CARROZADOS2:38.304 2:38.048 2:50.467 2:38.048 +3.453 +1:08.108
84 48 ADAL SPORT MÁXIMO LOPEZ AUDI A3 TCR /A2 ST /7 CARROZADOS 2:42.016
85 53 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI LANCER EVO X R4/R4 /7 2:08.158
86 23 KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 /CM Promo /8 CM 2:04.623
87 15 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORFERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA MK2 /E2 /9
88 46 ESCUDERÍA PHE FLASH XABIER LUJUA PORCHE 991GT3 2015 /GT / GTR /7 CARROZADOS, PRP1:52.711
89 64 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT 5 GT TURBO /X+ /5 CARROZADOS2:57.553
90 12 CONGOSTRA TEAM SANXENXOJESUS POMBO RENAULT TATUUS FR/2.0/13 /SS /9
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XL SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS OFICIAL (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/SC 1/9 1:31.386
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 1:37.986 +6.600 +6.600
3 8 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN GABRIEL GUTIÉRREZ TATUUS F3000 1/E2 3/9 1:43.509 +5.523 +12.123
4 4 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA NP-03 2/CN 4/9 1:44.179 +670 +12.793
5 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp1:44.786 +607 +13.400
6 38 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 2/GT / GTR 2/7 Carrozados 1:46.425 +1.639 +15.039
7 12 CONGOSTRA TEAM SANXENXO JESUS POMBO RENAULT TATUUS FR/2.0/131/SS 5/9 1:48.043 +1.618 +16.657
8 18 LANGREO MOTOR CLUB BENITO PÉREZ BRC B59 1/CM Promo 1/8 Cm 1:48.421 +378 +17.035
9 17 ESCUDERÍA GES JOSE ANTONIO LÓPEZ BRC 205T 1/E1 NAC 2/8 Carrozados 1:49.984 +1.563 +18.598

10 37 REOCIN MOTOR CLUB GERARD DE LA CASA FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000) 3/7 Carrozados 1:50.921 +937 +19.535
11 10 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 2/E2 6/9 1:51.205 +284 +19.819
12 9 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN CHRISTIAN ERIK BROBERG WOLF GB 08 F1 TURBO 2/SS 7/9 1:51.495 +290 +20.109
13 41 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 3/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp1:51.521 +26 +20.135
14 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP 4/GT / GTR 5/7 Carrozados, Prp1:51.731 +210 +20.345
15 56 BOSTEKO PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/X 6/7 Carrozados 1:51.835 +104 +20.449
16 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 3/CN 8/9 1:51.886 +51 +20.500
17 40 REOCIN MOTOR CLUB LUCA GAETANI PORSCHE 911 GT3 R 5/GT / GTR 7/7 Carrozados, Prp1:52.670 +784 +21.284
18 25 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 1:53.798 +1.128 +22.412
19 22 ESCUDERIA BOSTEKO INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 4/8 Cm 1:54.073 +275 +22.687
20 16 ECO-MODULAR MOTORSPORT LUIS PESQUERA BRC B49 1/CM+ 9/9 1:54.165 +92 +22.779
21 19 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 5/8 Cm 1:54.364 +199 +22.978
22 26 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 6/8 Cc 1:55.433 +1.069 +24.047
23 42 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 6/GT / GTR 8/7 Prp 1:55.707 +274 +24.321
24 24 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 7/8 1:57.688 +1.981 +26.302
25 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20107/GT / GTR 9/7 Carrozados, Prp1:57.928 +240 +26.542
26 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 3/Carcross 8/8 Cc, Jrp 1:58.086 +158 +26.700
27 15 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA MK2 3/E2 10/9 1:58.406 +320 +27.020
28 7 BOSTEKO XABI ETCHEVERRY LIGIER JS51 4/CN 11/9 1:58.408 +2 +27.022
29 31 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 9/8 Cc 1:58.935 +527 +27.549
30 54 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 10/7 Carrozados 1:59.351 +416 +27.965
31 27 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 5/Carcross 10/8 Cc 1:59.434 +83 +28.048
32 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp1:59.585 +151 +28.199
33 21 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 5/CM Promo 11/8 Cm 1:59.709 +124 +28.323
34 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1/4 Carrozados, Prp1:59.903 +194 +28.517
35 46 ESCUDERÍA PHE FLASH XABIER LUJUA PORCHE 991GT3 2015 8/GT / GTR 11/7 Carrozados, Prp1:59.904 +1 +28.518
36 52 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 12/7 Carrozados 2:00.926 +1.022 +29.540
37 29 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 12/8 Cc 2:01.908 +982 +30.522
38 28 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 13/8 Cc 2:02.404 +496 +31.018
39 30 RALLYON JAVIER ARCO LA BASE SX01 8/Carcross 14/8 Cc 2:02.881 +477 +31.495
40 73 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2/4 Carrozados, Prp2:03.029 +148 +31.643
41 35 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMONG TROFEU 9/Carcross 15/8 Cc 2:03.338 +309 +31.952
42 49 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000) 13/7 Carrozados 2:03.739 +401 +32.353
43 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 10/Carcross 16/8 Cc 2:04.703 +964 +33.317
44 53 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI LANCER EVO X R41/R4 14/7 2:04.833 +130 +33.447
45 89 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 2/X 1/3 Carrozados 2:05.532 +699 +34.146
46 34 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZKIARAN YACAR CROSS 11/Carcross 17/8 Cc 2:06.135 +603 +34.749
47 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:06.357 +222 +34.971
48 50 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 15/7 Carrozados 2:06.509 +152 +35.123
49 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:06.703 +194 +35.317
50 74 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 5/P2 5/4 Carrozados, Jrp, Prp2:07.071 +368 +35.685
51 36 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 18/8 Cc 2:08.488 +1.417 +37.102
52 69 RALLYON OSCAR MARTINEZ LANCIA DELTA INTEGRALE 1/H 6/4 Carrozados, Clv2:09.760 +1.272 +38.374
53 51 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 16/7 Carrozados 2:10.028 +268 +38.642
54 57 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI3/X 17/7 2:10.323 +295 +38.937
55 23 KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 6/CM Promo 19/8 Cm 2:10.804 +481 +39.418
56 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 Carrozados 2:10.827 +23 +39.441
57 84 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 2/3 Prp 2:10.946 +119 +39.560
58 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp2:11.625 +679 +40.239
59 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Carrozados, Prp2:12.199 +574 +40.813
60 6 COSTAS RACING JOSE TOVAR NORMA M20F 5/CN 12/9 2:12.212 +13 +40.826
61 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 6/P2 7/4 Carrozados, Prp2:13.725 +1.513 +42.339
62 77 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA COSWORTH 7/P2 8/4 2:14.172 +447 +42.786
63 76 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 8/P2 9/4 Prp 2:14.562 +390 +43.176
64 99 ADAL SPORT SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 4/X 1/2 2:15.195 +633 +43.809
65 59 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA 2/R2 2/6 Carrozados 2:15.338 +143 +43.952
66 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 Carrozados, Prp2:15.376 +38 +43.990
67 90 RIOJA ALTA RACING CLUB ALBERTO ALFARO RENAULT CLIO SPORT 5/X 4/3 Carrozados 2:15.926 +550 +44.540
68 55 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER RS EVO VIII2/N+ 18/7 2:19.209 +3.283 +47.823
69 96 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 2/2 2:19.354 +145 +47.968
70 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 3/P1 5/3 Jrp, Prp 2:19.364 +10 +47.978
71 60 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Carrozados 2:20.231 +867 +48.845
72 91 D5+RACIN CLUB IVÁN PÉREZ BMW E36 4/P1 6/3 Carrozados, Prp2:21.354 +1.123 +49.968
73 80 RALLYON FRANCISCO JOSE LOPEZ SEAT LEON 1.8T 1/T2 10/4 Carrozados 2:21.437 +83 +50.051
74 78 D5+RACING JUANJOSE OLAVE BMW E36 9/P2 11/4 Carrozados, Prp2:22.118 +681 +50.732
75 92 URDAIBAI MOTORSPORT BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 5/P1 7/3 Carrozados, Prp2:22.227 +109 +50.841
76 85 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 7/X 8/3 Carrozados 2:23.108 +881 +51.722
77 107PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 1/1 2:23.945 +837 +52.559

83 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 1/1 2:24.112 +167 +52.726
78 95 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 9/X 9/3 2:24.170 +58 +52.784
79 82 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 2/T2 12/4 Carrozados 2:24.206 +36 +52.820
80 86 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 10/X 10/3 Carrozados, Jrp2:24.640 +434 +53.254
81 98 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 6/P1 11/3 Carrozados, Prp2:25.098 +458 +53.712
82 79 C.D. LANZERO CLASSIC IMANOL SANTIBAÑEZ BMW 325 10/P2 13/4 Carrozados, Prp2:25.392 +294 +54.006
83 100ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 11/X 3/2 2:26.083 +691 +54.697
84 48 ADAL SPORT MÁXIMO LOPEZ AUDI A3 TCR 1/A2 ST 19/7 Carrozados 2:28.852 +2.769 +57.466
85 97 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 4/2 Carrozados 2:29.236 +384 +57.850
86 102LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ CITROEN SAXO 13/X 5/2 Carrozados 2:29.288 +52 +57.902
87 81 ZAMUDIO RACING IMANOL JIMENEZ OPEL OMEGA 11/P2 14/4 Carrozados, Prp2:29.829 +541 +58.443
88 106LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 2/1 2:31.765 +1.936 +1:00.379
89 101A+GAS FCO. JAVIER CUESTA CITROEN SAXO 15/X 6/2 Carrozados 2:33.269 +1.504 +1:01.883
90 105CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 16/X 7/2 Carrozados 2:33.830 +561 +1:02.444
91 103CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 17/X 8/2 Carrozados, Jrp2:33.896 +66 +1:02.510
92 104RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 18/X 9/2 2:35.285 +1.389 +1:03.899
93 94 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI 19/X 12/3 2:38.268 +2.983 +1:06.882
94 108RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 20/X 3/1 Carrozados 2:39.410 +1.142 +1:08.024
95 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 13/3 Carrozados, Clv, Prp2:39.578 +168 +1:08.192
96 64 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT 5 GT TURBO 5/X+ 5/5 Carrozados 3:07.956 +28.378 +1:36.570
97 67 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 12/P2 15/4 Prp 4:42.323 +1:34.367 +3:10.937



ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

5 REOCIN MOTOR CLUB A.MARCILLAC . NOVA NP03 AVERÍA MECÁNICA
11 ESCUDERÍA PEFLAHS J.POLANCO . FÓRMULA DICODE FRAVERÍA MECÁNICA
44 CDB ADELMA COMPETICIÓN M.DIEGO . PORSCHE 997 GT3 2010AVERÍA MECÁNICA
201 RALLYON J.LANDERA M.CASTILLO CITROEN SAXO AVERÍA MECÁNICA
238 BERANGA COMPETICIÓN I.PEÑA S.RUIZ SEAT MARBELLA AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



XL SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO
2 - MANGA OFICIAL 1 (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/SC 1/9 1:29.940
2 8 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN GABRIEL GUTIÉRREZ TATUUS F3000 1/E2 2/9 1:39.940 +10.000 +10.000
3 4 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA NP-03 1/CN 3/9 1:41.100 +1.160 +11.160
4 5 REOCIN MOTOR CLUB ARNAUD MARCILLAC NOVA NP03 2/CN 4/9 1:43.921 +2.821 +13.981
5 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp1:44.769 +848 +14.829
6 18 LANGREO MOTOR CLUB BENITO PÉREZ BRC B59 1/CM Promo 1/8 Cm 1:45.013 +244 +15.073
7 40 REOCIN MOTOR CLUB LUCA GAETANI PORSCHE 911 GT3 R 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp1:45.299 +286 +15.359
8 9 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN CHRISTIAN ERIK BROBERG WOLF GB 08 F1 TURBO 1/SS 5/9 1:46.223 +924 +16.283
9 37 REOCIN MOTOR CLUB GERARD DE LA CASA FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000) 3/7 Carrozados 1:46.304 +81 +16.364

10 44 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 3/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp1:46.892 +588 +16.952
11 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 3/CN 6/9 1:47.816 +924 +17.876
12 17 ESCUDERÍA GES JOSE ANTONIO LÓPEZ BRC 205T 1/E1 NAC 2/8 Carrozados 1:47.820 +4 +17.880
13 41 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 4/GT / GTR 5/7 Carrozados, Prp1:48.213 +393 +18.273
14 10 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 2/E2 7/9 1:48.370 +157 +18.430
15 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 4/CN 8/9 1:49.251 +881 +19.311
16 42 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 5/GT / GTR 6/7 Prp 1:49.738 +487 +19.798
17 56 BOSTEKO PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/X 7/7 Carrozados 1:50.007 +269 +20.067
18 11 ESCUDERÍA PEFLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 3/E2 9/9 1:51.338 +1.331 +21.398
19 22 ESCUDERIA BOSTEKO INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 3/8 Cm 1:52.057 +719 +22.117
20 16 ECO-MODULAR MOTORSPORT LUIS PESQUERA BRC B49 1/CM+ 10/9 1:52.518 +461 +22.578
21 46 ESCUDERÍA PHE FLASH XABIER LUJUA PORCHE 991GT3 2015 6/GT / GTR 8/7 Carrozados, Prp1:52.711 +193 +22.771
22 25 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 4/8 Cc 1:52.877 +166 +22.937
23 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20107/GT / GTR 9/7 Carrozados, Prp1:53.488 +611 +23.548
24 26 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 5/8 Cc 1:54.077 +589 +24.137
25 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp1:54.179 +102 +24.239
26 7 BOSTEKO XABI ETCHEVERRY LIGIER JS51 5/CN 11/9 1:54.293 +114 +24.353
27 31 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 1:54.553 +260 +24.613
28 24 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 3/CM Promo 7/8 1:55.158 +605 +25.218
29 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 4/Carcross 8/8 Cc, Jrp 1:56.081 +923 +26.141
30 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1/4 Carrozados, Prp1:56.321 +240 +26.381
31 21 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 4/CM Promo 9/8 Cm 1:56.540 +219 +26.600
32 54 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 10/7 Carrozados 1:56.897 +357 +26.957
33 27 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 5/Carcross 10/8 Cc 1:58.016 +1.119 +28.076
34 67 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 2/4 Prp 1:58.126 +110 +28.186
35 29 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 11/8 Cc 1:58.359 +233 +28.419
36 52 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 11/7 Carrozados 1:58.411 +52 +28.471
37 49 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000) 12/7 Carrozados 2:00.291 +1.880 +30.351
38 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp2:00.884 +593 +30.944
39 89 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 2/X 1/3 Carrozados 2:01.161 +277 +31.221
40 30 RALLYON JAVIER ARCO LA BASE SX01 7/Carcross 12/8 Cc 2:01.553 +392 +31.613
41 28 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 13/8 Cc 2:01.844 +291 +31.904
42 35 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMONG TROFEU 9/Carcross 14/8 Cc 2:01.860 +16 +31.920
43 34 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZKIARAN YACAR CROSS 10/Carcross 15/8 2:02.330 +470 +32.390
44 50 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 13/7 Carrozados 2:02.528 +198 +32.588
45 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 11/Carcross 16/8 Cc 2:02.564 +36 +32.624
46 73 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:03.183 +619 +33.243
47 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP 8/GT / GTR 14/7 Carrozados, Prp2:03.456 +273 +33.516
48 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:04.073 +617 +34.133
49 23 KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 5/CM Promo 17/8 Cm 2:04.623 +550 +34.683
50 74 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 5/P2 5/4 Carrozados, Jrp, Prp2:04.725 +102 +34.785
51 19 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 6/CM Promo 18/8 Cm 2:05.137 +412 +35.197
52 57 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI3/X 15/7 2:05.519 +382 +35.579
53 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 6/P2 6/4 Carrozados, Prp2:05.680 +161 +35.740
54 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 7/P2 7/4 Carrozados, Prp2:05.911 +231 +35.971
55 36 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 19/8 Cc 2:05.916 +5 +35.976
56 55 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER RS EVO VIII2/N+ 16/7 2:06.008 +92 +36.068
57 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Carrozados, Prp2:06.066 +58 +36.126
58 51 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 17/7 Carrozados 2:06.701 +635 +36.761
59 69 RALLYON OSCAR MARTINEZ LANCIA DELTA INTEGRALE 1/H 8/4 Carrozados, Clv2:07.126 +425 +37.186
60 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 Carrozados 2:07.553 +427 +37.613
61 6 COSTAS RACING JOSE TOVAR NORMA M20F 6/CN 12/9 2:08.096 +543 +38.156
62 53 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI LANCER EVO X R41/R4 18/7 2:08.158 +62 +38.218
63 79 C.D. LANZERO CLASSIC IMANOL SANTIBAÑEZ BMW 325 8/P2 9/4 Carrozados, Prp2:09.066 +908 +39.126
64 76 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 9/P2 10/4 Prp 2:11.538 +2.472 +41.598
65 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 2/3 Jrp, Prp 2:11.766 +228 +41.826
66 90 RIOJA ALTA RACING CLUB ALBERTO ALFARO RENAULT CLIO SPORT 4/X 3/3 Carrozados 2:11.990 +224 +42.050
67 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 4/3 Carrozados, Prp2:12.051 +61 +42.111
68 99 ADAL SPORT SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 5/X 1/2 2:12.072 +21 +42.132
69 84 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 5/3 Prp 2:12.083 +11 +42.143
70 77 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA COSWORTH 10/P2 11/4 2:13.395 +1.312 +43.455
71 60 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Carrozados 2:14.143 +748 +44.203
72 59 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA 2/R2 2/6 Carrozados 2:16.242 +2.099 +46.302

83 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 2/6 2:16.687 +445 +46.747
73 78 D5+RACING JUANJOSE OLAVE BMW E36 11/P2 12/4 Carrozados, Prp2:16.730 +43 +46.790
74 91 D5+RACIN CLUB IVÁN PÉREZ BMW E36 4/P1 6/3 Carrozados, Prp2:17.926 +1.196 +47.986
75 96 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 2/2 2:18.487 +561 +48.547
76 92 URDAIBAI MOTORSPORT BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 5/P1 7/3 Carrozados, Prp2:19.381 +894 +49.441
77 107PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 1/1 2:20.318 +937 +50.378
78 94 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI 8/X 8/3 2:20.927 +609 +50.987
79 82 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 13/4 Carrozados 2:21.129 +202 +51.189
80 95 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 9/X 9/3 2:21.603 +474 +51.663
81 80 RALLYON FRANCISCO JOSE LOPEZ SEAT LEON 1.8T 2/T2 14/4 Carrozados 2:21.865 +262 +51.925
82 100ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 10/X 3/2 2:22.475 +610 +52.535
83 98 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 6/P1 10/3 Carrozados, Prp2:23.241 +766 +53.301
84 85 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 11/X 11/3 Carrozados 2:23.939 +698 +53.999
85 102LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ CITROEN SAXO 12/X 4/2 Carrozados 2:25.636 +1.697 +55.696
86 97 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 5/2 Carrozados 2:27.209 +1.573 +57.269
87 104RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 14/X 6/2 2:28.227 +1.018 +58.287
88 103CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 15/X 7/2 Carrozados, Jrp2:28.510 +283 +58.570
89 106LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 2/1 2:29.502 +992 +59.562
90 86 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 17/X 12/3 Carrozados, Jrp2:29.538 +36 +59.598
91 81 ZAMUDIO RACING IMANOL JIMENEZ OPEL OMEGA 12/P2 15/4 Carrozados, Prp2:30.019 +481 +1:00.079
92 101A+GAS FCO. JAVIER CUESTA CITROEN SAXO 18/X 8/2 Carrozados 2:31.806 +1.787 +1:01.866
93 105CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 19/X 9/2 Carrozados 2:32.876 +1.070 +1:02.936
94 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 13/3 Carrozados, Clv, Prp2:34.595 +1.719 +1:04.655
95 108RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 20/X 3/1 Carrozados 2:38.304 +3.709 +1:08.364
96 64 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT 5 GT TURBO 5/X+ 5/5 Carrozados 2:57.553 +19.249 +1:27.613
97 20 ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 7/CM Promo 20/8 Cm, Jrp



ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

238 BERANGA COMPETICIÓN I.PEÑA S.RUIZ SEAT MARBELLA NO TOMA SALIDA
201 RALLYON J.LANDERA M.CASTILLO CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
12 CONGOSTRA TEAM SANXENXO J.POMBO . RENAULT TATUUS FR/2.0/13AVERÍA MECÁNICA
15 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR F.ILLERA . FÓRMULA OUTEDA MK2AVERÍA MECÁNICA
38 PE FLAHS M.CABO . NISSAN GTR R35 AVERÍA MECÁNICA
48 ADAL SPORT M.LOPEZ . AUDI A3 TCR AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



XL SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO
3 - MANGA OFICIAL 2 (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 38 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 1:46.166
2 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp1:48.515 +2.349 +2.349
3 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/SC 1/9 1:50.896 +2.381 +4.730
4 37 REOCIN MOTOR CLUB GERARD DE LA CASA FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000) 3/7 Carrozados 1:52.414 +1.518 +6.248
5 44 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 3/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp1:53.781 +1.367 +7.615
6 56 BOSTEKO PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/X 5/7 Carrozados 1:54.335 +554 +8.169
7 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp1:55.452 +1.117 +9.286
8 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1/4 Carrozados, Prp1:55.891 +439 +9.725

83 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 1/4 1:55.951 +60 +9.785
9 40 REOCIN MOTOR CLUB LUCA GAETANI PORSCHE 911 GT3 R 4/GT / GTR 6/7 Carrozados, Prp1:56.739 +788 +10.573

10 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 1:58.820 +2.081 +12.654
11 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP 5/GT / GTR 7/7 Carrozados, Prp1:59.134 +314 +12.968
12 67 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 2/4 Prp 1:59.144 +10 +12.978
13 89 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 2/X 1/3 Carrozados 2:00.287 +1.143 +14.121
14 52 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 8/7 Carrozados 2:00.321 +34 +14.155
15 54 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 9/7 Carrozados 2:00.480 +159 +14.314
16 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp2:00.839 +359 +14.673
17 17 ESCUDERÍA GES JOSE ANTONIO LÓPEZ BRC 205T 1/E1 NAC 1/8 Carrozados 2:01.510 +671 +15.344
18 42 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 6/GT / GTR 10/7 Prp 2:02.015 +505 +15.849
19 50 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 11/7 Carrozados 2:02.920 +905 +16.754
20 31 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 2:04.435 +1.515 +18.269
21 41 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 7/GT / GTR 12/7 Carrozados, Prp2:05.186 +751 +19.020
22 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:05.862 +676 +19.696
23 18 LANGREO MOTOR CLUB BENITO PÉREZ BRC B59 1/CM Promo 3/8 Cm 2:06.756 +894 +20.590
24 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:07.388 +632 +21.222
25 73 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Prp2:08.934 +1.546 +22.768
26 49 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000) 13/7 Carrozados 2:08.979 +45 +22.813
27 57 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI3/X 14/7 2:09.022 +43 +22.856
28 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 6/P2 6/4 Carrozados, Prp2:09.044 +22 +22.878
29 55 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER RS EVO VIII2/N+ 15/7 2:09.114 +70 +22.948
30 5 REOCIN MOTOR CLUB ARNAUD MARCILLAC NOVA NP03 2/CN 3/9 2:09.464 +350 +23.298
31 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Carrozados, Prp2:09.767 +303 +23.601
32 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 1/P1 2/3 Jrp, Prp 2:09.875 +108 +23.709
33 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 Carrozados 2:10.021 +146 +23.855
34 69 RALLYON OSCAR MARTINEZ LANCIA DELTA INTEGRALE 1/H 7/4 Carrozados, Clv2:11.010 +989 +24.844
35 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 Carrozados, Prp2:11.125 +115 +24.959
36 34 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZKIARAN YACAR CROSS 2/Carcross 4/8 2:11.245 +120 +25.079
37 79 C.D. LANZERO CLASSIC IMANOL SANTIBAÑEZ BMW 325 7/P2 8/4 Carrozados, Prp2:11.479 +234 +25.313
38 99 ADAL SPORT SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 4/X 1/2 2:11.540 +61 +25.374
39 51 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 16/7 Carrozados 2:11.685 +145 +25.519
40 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 3/Carcross 5/8 Cc, Jrp 2:13.292 +1.607 +27.126
41 90 RIOJA ALTA RACING CLUB ALBERTO ALFARO RENAULT CLIO SPORT 5/X 4/3 Carrozados 2:13.634 +342 +27.468
42 22 ESCUDERIA BOSTEKO INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 6/8 Cm 2:15.325 +1.691 +29.159
43 19 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 7/8 Cm 2:15.608 +283 +29.442
44 77 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA COSWORTH 8/P2 9/4 2:16.343 +735 +30.177
45 91 D5+RACIN CLUB IVÁN PÉREZ BMW E36 3/P1 5/3 Carrozados, Prp2:16.626 +283 +30.460
46 59 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA 2/R2 2/6 Carrozados 2:17.304 +678 +31.138
47 60 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Carrozados 2:17.306 +2 +31.140
48 24 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 8/8 2:17.901 +595 +31.735
49 29 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 4/Carcross 9/8 Cc 2:17.989 +88 +31.823
50 7 BOSTEKO XABI ETCHEVERRY LIGIER JS51 3/CN 4/9 2:18.106 +117 +31.940
51 76 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 9/P2 10/4 Prp 2:18.580 +474 +32.414
52 92 URDAIBAI MOTORSPORT BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325 4/P1 6/3 Carrozados, Prp2:18.677 +97 +32.511
53 27 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 5/Carcross 10/8 Cc 2:19.043 +366 +32.877
54 35 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMONG TROFEU 6/Carcross 11/8 Cc 2:19.172 +129 +33.006
55 96 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 6/X 2/2 2:19.305 +133 +33.139
56 94 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI 7/X 7/3 2:20.147 +842 +33.981
57 36 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 12/8 Cc 2:20.743 +596 +34.577
58 21 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 5/CM Promo 13/8 Cm 2:21.150 +407 +34.984
59 26 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 8/Carcross 14/8 Cc 2:21.350 +200 +35.184
60 98 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 5/P1 8/3 Carrozados, Prp2:21.424 +74 +35.258
61 95 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 8/X 9/3 2:21.675 +251 +35.509
62 107PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 1/1 2:21.819 +144 +35.653
63 80 RALLYON FRANCISCO JOSE LOPEZ SEAT LEON 1.8T 1/T2 11/4 Carrozados 2:22.281 +462 +36.115
64 100ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 10/X 3/2 2:22.550 +269 +36.384
65 28 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 15/8 Cc 2:22.581 +31 +36.415
66 82 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 2/T2 12/4 Carrozados 2:22.614 +33 +36.448
67 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20108/GT / GTR 17/7 Carrozados, Prp2:22.614 = +36.448
68 84 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 6/P1 10/3 Prp 2:24.389 +1.775 +38.223
69 97 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 4/2 Carrozados 2:26.706 +2.317 +40.540
70 102LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ CITROEN SAXO 12/X 5/2 Carrozados 2:26.770 +64 +40.604
71 104RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 13/X 6/2 2:27.003 +233 +40.837
72 85 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 14/X 11/3 Carrozados 2:27.168 +165 +41.002
73 103CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 15/X 7/2 Carrozados, Jrp2:27.932 +764 +41.766
74 101A+GAS FCO. JAVIER CUESTA CITROEN SAXO 16/X 8/2 Carrozados 2:28.446 +514 +42.280
75 106LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 17/X 2/1 2:28.679 +233 +42.513
76 81 ZAMUDIO RACING IMANOL JIMENEZ OPEL OMEGA 10/P2 13/4 Carrozados, Prp2:31.736 +3.057 +45.570
77 25 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 10/Carcross 16/8 Cc 2:32.373 +637 +46.207
78 105CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 18/X 9/2 Carrozados 2:32.759 +386 +46.593
79 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 11/Carcross 17/8 Cc 2:33.532 +773 +47.366
80 30 RALLYON JAVIER ARCO LA BASE SX01 12/Carcross 18/8 Cc 2:33.803 +271 +47.637
81 11 ESCUDERÍA PEFLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 1/E2 5/9 2:35.383 +1.580 +49.217
82 108RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 19/X 3/1 Carrozados 2:38.048 +2.665 +51.882
83 86 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 20/X 12/3 Carrozados, Jrp2:41.721 +3.673 +55.555
84 48 ADAL SPORT MÁXIMO LOPEZ AUDI A3 TCR 1/A2 ST 18/7 Carrozados 2:42.016 +295 +55.850
85 93 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 13/3 Carrozados, Clv, Prp2:45.768 +3.752 +59.602
86 78 D5+RACING JUANJOSE OLAVE BMW E36 11/P2 14/4 Carrozados, Prp2:46.126 +358 +59.960
87 16 ECO-MODULAR MOTORSPORT LUIS PESQUERA BRC B49 1/CM+ 6/9 2:55.157 +9.031 +1:08.991
88 74 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 12/P2 15/4 Carrozados, Jrp, Prp3:07.635 +12.478 +1:21.469
89 20 ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 6/CM Promo 19/8 Cm, Jrp

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

8 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN G.GUTIÉRREZ . TATUUS F3000 AVERÍA MECÁNICA
4 IGNAUTO MOTORSPORT A.ORDOKI . NOVA NP-03 AVERÍA MECÁNICA

10 PE FLAHS M.RODRIGUEZ . FÓRMULA OUTEDA MK4AVERÍA MECÁNICA



23 KENAKO TRAPAGA U.BILBAO . BRC 02 NO TOMA SALIDA
53 RALLYON C.VARGAS . MITSUBISHI LANCER EVO X R4NO TOMA SALIDA
64 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . RENAULT 5 GT TURBONO TOMA SALIDA
46 ESCUDERÍA PHE FLASH X.LUJUA . PORCHE 991GT3 2015NO TOMA SALIDA
15 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR F.ILLERA . FÓRMULA OUTEDA MK2NO TOMA SALIDA
12 CONGOSTRA TEAM SANXENXO J.POMBO . RENAULT TATUUS FR/2.0/13NO TOMA SALIDA
9 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN C.BROBERG . WOLF GB 08 F1 TURBONO TOMA SALIDA
6 COSTAS RACING J.TOVAR . NORMA M20F NO TOMA SALIDA
1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M20 FC NO TOMA SALIDA

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo
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XL SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO
4 - MANGA OFICIAL 3 (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/SC 1/9 1:34.686
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 1:41.637 +6.951 +6.951
3 5 REOCIN MOTOR CLUB ARNAUD MARCILLAC NOVA NP03 2/CN 3/9 1:45.370 +3.733 +10.684
4 10 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/E2 4/9 1:49.095 +3.725 +14.409
5 17 ESCUDERÍA GES JOSE ANTONIO LÓPEZ BRC 205T 1/E1 NAC 1/8 Carrozados 1:50.460 +1.365 +15.774
6 11 ESCUDERÍA PEFLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 2/E2 5/9 1:50.961 +501 +16.275
7 37 REOCIN MOTOR CLUB GERARD DE LA CASA FORD FIESTA RX 1/A2 (>2000) 1/7 Carrozados 1:51.575 +614 +16.889
8 18 LANGREO MOTOR CLUB BENITO PÉREZ BRC B59 1/CM Promo 2/8 Cm 1:52.404 +829 +17.718
9 44 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 1/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp1:53.404 +1.000 +18.718

10 4 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA NP-03 3/CN 6/9 1:54.405 +1.001 +19.719
11 9 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN CHRISTIAN ERIK BROBERG WOLF GB 08 F1 TURBO 1/SS 7/9 1:54.490 +85 +19.804
12 22 ESCUDERIA BOSTEKO INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT1000 2/CM Promo 3/8 Cm 1:56.310 +1.820 +21.624
13 21 BOSTEKO ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CM Promo 4/8 Cm 1:56.637 +327 +21.951
14 39 ESCUDERÍA BOSTEKO BEÑAT POBLACION LOTUS EXIGE 2/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp1:57.428 +791 +22.742
15 31 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 5/8 Cc 1:57.565 +137 +22.879
16 7 BOSTEKO XABI ETCHEVERRY LIGIER JS51 4/CN 8/9 1:57.965 +400 +23.279
17 19 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 4/CM Promo 6/8 Cm 1:58.076 +111 +23.390
18 42 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 3/GT / GTR 4/7 Prp 1:59.542 +1.466 +24.856
19 32 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 2/Carcross 7/8 Cc, Jrp 2:01.555 +2.013 +26.869
20 43 ADELMA COMPETICION JUAN JOSÉ ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP 4/GT / GTR 5/7 Carrozados, Prp2:01.762 +207 +27.076
21 50 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 6/7 Carrozados 2:03.461 +1.699 +28.775
22 26 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 8/8 Cc 2:04.757 +1.296 +30.071
23 49 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLY2 2/A2 (>2000) 7/7 Carrozados 2:05.676 +919 +30.990
24 68 D5+RACING CLUB MIKEL OTXOA BMW TOURING 1/P2 1/4 Carrozados, Prp2:05.782 +106 +31.096
25 28 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 9/8 Cc 2:05.941 +159 +31.255
26 62 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW E 46 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:06.013 +72 +31.327
27 56 BOSTEKO PETRE MARIUS MITSUBISHI LANCER EVO VIII1/X 8/7 Carrozados 2:07.205 +1.192 +32.519
28 71 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW 330CI E46 2/P2 2/4 Carrozados, Prp2:07.684 +479 +32.998
29 29 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 5/Carcross 10/8 Cc 2:07.733 +49 +33.047
30 34 SAKANA MOTORSPORT MIKEL MAZKIARAN YACAR CROSS 6/Carcross 11/8 2:08.189 +456 +33.503
31 67 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 3/P2 3/4 Prp 2:09.532 +1.343 +34.846
32 51 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 9/7 Carrozados 2:10.999 +1.467 +36.313
33 35 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMONG TROFEU 7/Carcross 12/8 Cc 2:11.047 +48 +36.361
34 55 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER RS EVO VIII1/N+ 10/7 2:12.460 +1.413 +37.774
35 58 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 Carrozados 2:12.633 +173 +37.947
36 57 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI2/X 11/7 2:13.069 +436 +38.383
37 45 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20105/GT / GTR 12/7 Carrozados, Prp2:13.403 +334 +38.717
38 63 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp2:14.901 +1.498 +40.215
39 72 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:17.168 +2.267 +42.482
40 70 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE BMW M3 5/P2 5/4 Carrozados, Prp2:17.211 +43 +42.525
41 87 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados, Prp2:17.717 +506 +43.031
42 99 ADAL SPORT SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 3/X 1/2 2:19.397 +1.680 +44.711
43 89 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 4/X 2/3 Carrozados 2:19.726 +329 +45.040
44 59 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA 2/R2 2/6 Carrozados 2:20.171 +445 +45.485
45 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 8/Carcross 13/8 Cc 2:22.515 +2.344 +47.829
46 61 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 3/X+ 3/5 Carrozados, Prp2:23.327 +812 +48.641
47 77 RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA COSWORTH 6/P2 6/4 2:23.574 +247 +48.888
48 36 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 14/8 Cc 2:24.577 +1.003 +49.891
49 96 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 5/X 2/2 2:24.931 +354 +50.245
50 88 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 2/P1 3/3 Jrp, Prp 2:26.578 +1.647 +51.892
51 94 CDE LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI 6/X 4/3 2:27.155 +577 +52.469
52 95 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 7/X 5/3 2:27.220 +65 +52.534
53 27 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 10/Carcross 15/8 Cc 2:27.614 +394 +52.928
54 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 5/CN 9/9 2:27.981 +367 +53.295
55 82 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 7/4 Carrozados 2:29.694 +1.713 +55.008
56 107PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 1/1 2:30.239 +545 +55.553
57 100ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 9/X 3/2 2:31.208 +969 +56.522
58 76 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 7/P2 8/4 Prp 2:31.256 +48 +56.570
59 97 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 4/2 Carrozados 2:33.869 +2.613 +59.183
60 60 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Carrozados 2:34.759 +890 +1:00.073
61 103CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 11/X 5/2 Carrozados, Jrp2:35.487 +728 +1:00.801
62 101A+GAS FCO. JAVIER CUESTA CITROEN SAXO 12/X 6/2 Carrozados 2:37.137 +1.650 +1:02.451
63 106LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 2/1 2:37.924 +787 +1:03.238
64 104RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 14/X 7/2 2:39.220 +1.296 +1:04.534
65 105CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 15/X 8/2 Carrozados 2:40.577 +1.357 +1:05.891
66 102LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ CITROEN SAXO 16/X 9/2 Carrozados 2:40.941 +364 +1:06.255
67 108RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 17/X 3/1 Carrozados 2:50.467 +9.526 +1:15.781
68 6 COSTAS RACING JOSE TOVAR NORMA M20F 6/CN 10/9 2:56.006 +5.539 +1:21.320
69 20 ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 5/CM Promo 16/8 Cm, Jrp

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

8 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN G.GUTIÉRREZ . TATUUS F3000 NO TOMA SALIDA
16 ECO-MODULAR MOTORSPORT L.PESQUERA . BRC B49 NO TOMA SALIDA
12 CONGOSTRA TEAM SANXENXO J.POMBO . RENAULT TATUUS FR/2.0/13NO TOMA SALIDA
25 CLH TRIBU'S COMPETICION J.SOTO . SEMOG BRAVO SPORTNO TOMA SALIDA
24 E. TURBO COMPETICION M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT 1000NO TOMA SALIDA
15 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR F.ILLERA . FÓRMULA OUTEDA MK2NO TOMA SALIDA
23 KENAKO TRAPAGA U.BILBAO . BRC 02 NO TOMA SALIDA
38 PE FLAHS M.CABO . NISSAN GTR R35 NO TOMA SALIDA
30 RALLYON J.ARCO . LA BASE SX01 NO TOMA SALIDA
46 ESCUDERÍA PHE FLASH X.LUJUA . PORCHE 991GT3 2015NO TOMA SALIDA
52 ADAL SPORT F.SANZ . FORD FIESTA N5 NO TOMA SALIDA
48 ADAL SPORT M.LOPEZ . AUDI A3 TCR NO TOMA SALIDA
41 RALLYON G.CASTRO . PORSCHE GT3 RSR NO TOMA SALIDA
40 REOCIN MOTOR CLUB L.GAETANI . PORSCHE 911 GT3 RNO TOMA SALIDA
79 C.D. LANZERO CLASSIC I.SANTIBAÑEZ . BMW 325 NO TOMA SALIDA
74 LA TRAZADA SPORT J.USABIAGA . BMW E36 NO TOMA SALIDA
64 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . RENAULT 5 GT TURBONO TOMA SALIDA
78 D5+RACING J.OLAVE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
80 RALLYON F.LOPEZ . SEAT LEON 1.8T NO TOMA SALIDA
81 ZAMUDIO RACING I.JIMENEZ . OPEL OMEGA NO TOMA SALIDA
92 URDAIBAI MOTORSPORT B.LOPEZ-BARRAJON. BMW 325 NO TOMA SALIDA
90 RIOJA ALTA RACING CLUB A.ALFARO . RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
69 RALLYON O.MARTINEZ . LANCIA DELTA INTEGRALENO TOMA SALIDA
65 E.TURBO COMPETICION F.HERNANDEZ . CITROËN AX PROTONO TOMA SALIDA



54 PE FLAHS R.GOMEZ . MITSUBISHI LANCER EVO IXNO TOMA SALIDA
53 RALLYON C.VARGAS . MITSUBISHI LANCER EVO X R4NO TOMA SALIDA
85 VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
84 PE FLAHS J.DIAZ . BMW E36 325I NO TOMA SALIDA
83 PE FLAHS F.CRESPO . SEAT 124 NO TOMA SALIDA
86 CDE LA TRAZADA SPORT A.GOMEZ . PEUGEOT 206 GTI NO TOMA SALIDA
91 D5+RACIN CLUB I.PÉREZ . BMW E36 NO TOMA SALIDA
93 LA MAZA COMPETICIÓN P.RODRIGUEZ . FORD ESCORT MK2 NO TOMA SALIDA
98 CLH TRIBU'S COMPETICION J.QUINTANA . SIMCA RALLY-2 NO TOMA SALIDA
73 REOCIN MOTOR CLUB L.URKIJO . BMW E30 AVERÍA MECÁNICA

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo
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